Sermo

hibetur et passionibus em iordimatis se fecit alienū. sicut patet
10. cōfēs. Item legē impleuit in consiliis seruādo paupertatem: de/
dit em omnia que habuit in cōi. vnde moriens testamentū nō
fecit. quia meorins paup xpī non habuit vnde faceret. seruauit
castitatem ita vt oēm occasionem peccādi prohibuerit seruauit
obedienciā vitam tenens regularem. Itē impleuit legem expo/
sitiōib9 & declaratiōib9. q̄ tot sūt et tāc. vt nō solū impleāt. sed et
supersuant. non enim sufficiunt tempa ipsius dicta legere. iux/
ta illud. mētitur qui te totū legisse fatetur. Eccl. 24. implet q̄si
physio sapienciā. et adimplet quasi eufrates sensum. qui mul/
tiplicat quasi iordanis in tpe messis. Item legem impleuit cari/
tatem tenens. 9. cōfēs. et sagitasti cor meum caritate tua. et ac/
cendisti me valide. et 10. li. 28. fragraſti mihi et duxi spirituz &
anheo tibi. gustauī. et esurio et sitio. tetigisti me et exarsi in pa/
cem tuam. ¶ Sedo ponitur q̄ hęc sacra doctrina cōtine/
at infallibilem veritatem: amen quippe: id est vere vel fideliter:
dico vobis: doctoribus: donec transeat celum et terra. non emz
arbitramur dicit bea. Hillari9 epus celum & terraz maxima cor/
pora esse soluenda. vnde h̄m Remigium pmanebunt essentiali/
ter et transibunt p renouationem: Jota vnuz: Jota h̄m Aug.
minor est ceteris literis grecis. quia sit vno solo tradu. iota vero
litera est hebreā: aut vnus apex. apex litera non est sed distinctiō.
o. sicut apud nos punctus. aut tractus aliquis. non preteribit
a lege. ecce quanta firmitas diuine legis. quetunq; non preteri/
bunt: donec omnia fiant: omnia quidem legis dicta cōplenda
sunt h̄m verum eorum intellectum. ex quo apparet qualis debe/
at esse doctor ecclesiasticus. quia enim scriptura sic est infallibilis
ideo debet esse solidus non fluctuans omni vento doctrine. Itē
quia scriptura etiā in minimis cōplebitur. ideo quicquid est ip/
sius scripture docendum et considerandum est. vnde hęc scriptu/
ra sac̄ sufficiētissimū habuit doctorem bea. Aug. fuit namq; con/
stans in doctrina eius. 11. cōfēs. 32. stabo atq; solidabor in te in
veritate tua. nec patiar questiones hominum. credidi enim libe/
tuis et verba eoz archana valde. vt dicit 12. li. 10. et de h̄ 13.
li. 15. Itē ipsius scripture fuit reuerens & deuotus doctor nihil
de suo presumptuose volens ipsi scripture miscere: vt apparet p/
totum. 12. li. cōfēs. 32.

Tercia pars.

¶ Er̄tio cum dicitur. Qui ergo soluit & tangit premiū
doctorum. et duo facit. primo denūciat quid sint pas/
suri falsi doctores. si enim sacra scriptura tante ē auctori/
tatis. vt donec celuz aut terra transeant. etiā minima